Оформляется на бланке
администрации района

Уведомление о включении в список граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительного кооператива, создаваемого в целях обеспечения жилыми помещениями граждан в соответствии с Федеральным законом «О содействии развитию жилищного строительства» и Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» из числа работников организаций, указанных в части 6.6 статьи 11 Федерального закона «О содействии развитию жилищного строительства», а также граждан, имеющих трех и более детей

Ваше заявление от «__» __________ 20 _____ года № _____ о предоставлении государственной услуги по принятию решения о включении (об отказе во включении) граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительного кооператива, создаваемого в целях обеспечения жилыми помещениями граждан в соответствии с Федеральным законом «О содействии развитию жилищного строительства» и Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» из числа работников организаций, указанных в части 6.6 статьи 11 Федерального закона «О содействии развитию жилищного строительства», а также граждан, имеющих трех и более детей, в списки граждан, проживающих на территории района, имеющих право быть принятыми в члены такого кооператива, рассмотрено.
Настоящим сообщаю, что администрацией ________________________ района Санкт-Петербурга принято решение о включении Вас в список граждан, проживающих на территории района Санкт-Петербурга, имеющих право быть принятыми в члены кооператива.
Распоряжение администрации _______________________ района Санкт-Петербурга от ______________ № _____________.

	«

	»

	20

	года

	[bookmark: _GoBack]

	(должность сотрудника администрации района)

	(подпись)

	(расшифровка)